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3" Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013 ™ Nikon

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

MX2 Lido di Fermo 1,000 Km.
Seconda Manche 25/04/2013 16:00.
Gara Iniziato a 16:34:42
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(74) MURATORI FRANCESCO 5 1:18.140 +1.703 16:41:23.272
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 1 1:10.041 +0.141 16:35:55.975 6 1:16.740 +0.303 16:42:40.012
1 1:10.531 +2.964 16:35:57.606 2 1:37.454 +27.554 16:37:33.429 7 1:22.655 +6.218 16:44:02.667
2 1:08.845 +1.278 16:37:06.451 3 1:11.324 +1.424 16:38:44.753 8 1:20.342 +3.905 16:45:23.009
3 1:07.642 +0.075 16:38:14.093 4 1:15.011 +5.111 16:39:59.764 9 1:22.480 +6.043 16:46:45.489
4 1:08.149 +0.582 16:39:22.242 5 1:09.900 16:41:09.664 10 2:09.608 +53.171 16:48:55.097
5 1:08.701 +1.134 16:40:30.943 6 1:11.457 +1.557 16:42:21.121
6 1:09.883 +2.316 16:41:40.826 7 1:13.421 +3.521 16:43:34.542 (591) MARCHETTI FEDERICO
7 1:07.567 16:42:48.393 8 1:13.575 +3.675 16:44:48.117 1 1:23.491 +6.776 16:36:15.305
8 1:09.747 +2.180 16:43:58.140 9 1:10.490 +0.590 16:45:58.607 2 1:20.270 +3.555 16:37:35.575
9 1:10.635 +3.068 16:45:08.775 10 1:11.591 +1.691 16:47:10.198 3 1:16.715 16:38:52.290
10 1:10.107 +2.540 16:46:18.882 1 1:27.860 +17.960 16:48:38.058 4 1:20.360 +3.645 16:40:12.650
1 1:08.935 +1.368 16:47:27.817 5 1:22.314 +5.599 16:41:34.964
(551) BUONGIORNO MARIO 6 1:23.450 +6.735 16:42:58.414
(15) RECCHIA NICOLA 1 1:25.236 +9.919 16:36:11.917 7 1:50.995 +34.280 16:44:49.409
1 1:09.913 +2.574 16:35:56.498 2 1:15.508 +0.191 16:37:27.425 8 1:25.735 +9.020 16:46:15.144
2 1:11.964 +4.625 16:37:08.462 3 1:15.721 +0.404 16:38:43.146 9 1:26.296 +9.581 16:47:41.440
3 1:08.266 +0.927 16:38:16.728 4 1:15.317 16:39:58.463
4 1:09.148 +1.809 16:39:25.876 5 1:17.340 +2.023 16:41:15.803 (110) CAVUTO PAOLO
5 1:08.975 +1.636 16:40:34.851 6 1:16.934 +1.617 16:42:32.737 1 1:31.563 +7.935 16:36:20.928
6 1:07.369 +0.030 16:41:42.220 7 1:16.571 +1.254 16:43:49.308 2 1:27.680 +4.052 16:37:48.608
7 1:08.255 +0.916 16:42:50.475 8 1:20.319 +5.002 16:45:09.627 3 1:23.628 16:39:12.236
8 1:10.229 +2.890 16:44:00.704 9 1:18.517 +3.200 16:46:28.144 4 1:27.549 +3.921 16:40:39.785
9 1:10.203 +2.864 16:45:10.907 10 1:19.035 +3.718 16:47:47.179 5 1:24.508 +0.880 16:42:04.293
10 1:12.083 +4.744 16:46:22.990 6 1:25.663 +2.035 16:43:29.956
1 1:07.339 16:47:30.329 (306) LAMPONI MARCO 7 1:26.389 +2.761 16:44:56.345
1 1:18.559 +2.364 16:36:05.503 8 1:25.904 +2.276 16:46:22.249
(310) MANCUSO ANTONIO 2 1:17.860 +1.665 16:37:23.363 9 1:26.035 +2.407 16:47:48.284
1 1:22.068 +14.357 16:36:06.353 3 1:16.476 +0.281 16:38:39.839
2 1:09.048 +1.337 16:37:15.401 4 1:16.195 16:39:56.034 (12) LOMBARDO MICHAEL
3 1:07.798 +0.087 16:38:23.199 5 1:16.236 +0.041 16:41:12.270 1 1:53.000 +33.218 16:36:40.528
4 1:07.711 16:39:30.910 6 1:18.528 +2.333 16:42:30.798 2 1:19.782 16:38:00.310
5 1:13.022 +5.311 16:40:43.932 7 1:19.863 +3.668 16:43:50.661 3 1:33.917 +14.135 16:39:34.227
6 1:08.316 +0.605 16:41:52.248 8 1:20.998 +4.803 16:45:11.659 4 1:22.416 +2.634 16:40:56.643
7 1:07.753 +0.042 16:43:00.001 9 1:21.570 +5.375 16:46:33.229 5 1:20.296 +0.514 16:42:16.939
8 1:08.562 +0.851 16:44:08.563 10 1:20.686 +4.491 16:47:53.915 6 1:25.319 +5.537 16:43:42.258
9 1:10.714 +3.003 16:45:19.277 7 1:21.162 +1.380 16:45:03.420
10 1:09.407 +1.696 16:46:28.684 (89) CAMPISI VINCENZO 8 1:22.956 +3.174 16:46:26.376
1 1:11.654 +3.943 16:47:40.338 1 1:20.704 +5.029 16:36:09.525 9 1:24.978 +5.196 16:47:51.354
2 1:15.675 16:37:25.200
(841) MORONI LUCA 3 1:17.179 +1.504 16:38:42.379 (918) CREDI GIANLUCA
1 1:07.691 16:35:52.500 4 1:18.026 +2.351 16:40:00.405 1 1:29.361 +8.026 16:36:19.743
2 1:07.957 +0.266 16:37:00.457 5 1:17.056 +1.381 16:41:17.461 2 1:27.982 +6.647 16:37:47.725
3 1:08.410 +0.719 16:38:08.867 6 1:18.873 +3.198 16:42:36.334 3 1:21.335 16:39:09.060
4 1:09.018 +1.327 16:39:17.885 7 1:19.986 +4.311 16:43:56.320 4 1:28.587 +7.252 16:40:37.647
5 1:20.144 +12.453 16:40:38.029 8 1:21.154 +5.479 16:45:17.474 5 1:25.369 +4.034 16:42:03.016
6 1:09.809 +2.118 16:41:47.838 9 1:20.965 +5.290 16:46:38.439 6 1:34.655 +13.320 16:43:37.671
7 1:11.534 +3.843 16:42:59.372 10 1:24.958 +9.283 16:48:03.397 7 1:30.574 +9.239 16:45:08.245
8 1:08.533 +0.842 16:44:07.905 8 1:35.775 +14.440 16:46:44.020
9 1:12.603 +4.912 16:45:20.508 (116) DE NICOLA JIMMY 9 1:27.075 +5.740 16:48:11.095
10 1:10.228 +2.537 16:46:30.736 1 1:25.124 +5.961 16:36:14.339
1 1:13.370 +5.679 16:47:44.106 2 1:27.491 +8.328 16:37:41.830 (51) CAPIZZI IVAN
3 1:20.917 +1.754 16:39:02.747 1 1:22.220 16:36:07.614
(14) ZENI SAMUEL 4 1:19.163 16:40:21.910 2 1:23.030 +0.810 16:37:30.644
1 1:08.951 +3.619 16:35:54.496 5 1:21.759 +2.596 16:41:43.669 3 1:25.449 +3.229 16:38:56.093
2 1:25.997 +20.665 16:37:20.493 6 1:23.005 +3.842 16:43:06.674 4 1:49.071 +26.851 16:40:45.164
3 1:05.332 16:38:25.825 7 1:22.635 +3.472 16:44:29.309 5 1:41.071 +18.851 16:42:26.235
4 1:25.757 +20.425 16:39:51.582 8 1:20.439 +1.276 16:45:49.748 6 1:33.429 +11.209 16:43:59.664
5 1:07.100 +1.768 16:40:58.682 9 1:24.994 +5.831 16:47:14.742 7 1:29.837 +7.617 16:45:29.501
6 1:07.710 +2.378 16:42:06.392 10 1:22.230 +3.067 16:48:36.972 8 1:25.994 +3.774 16:46:55.495
7 1:09.661 +4.329 16:43:16.053 9 1:57.129 +34.909 16:48:52.624
8 1:08.819 +3.487 16:44:24.872 (501) LIPPI LUCA
9 1:08.767 +3.435 16:45:33.639 1 1:22.740 +6.303 16:36:12.179 (294) TIMPANARO EUGENIO
10 1:12.968 +7.636 16:46:46.607 2 1:19.781 +3.344 16:37:31.960 1 1:30.434 +2.642 16:36:27.931
11 1:09.888 +4.556 16:47:56.495 3 1:16.735 +0.298 16:38:48.695 2 1:28.308 +0.516 16:37:56.239
4 1:16.437 16:40:05.132 3 1:30.773 +2.981 16:39:27.012
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits
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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 Nikon (%™
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

MX2 Lido di Fermo 1,000 Km. .T.

Seconda Manche 25/04/2013 16:00. ..-...
Gara Iniziato a 16:34:42 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
4 1:30.470 +2.678 16:40:57.482
5 1:27.792 16:42:25.274
6 1:33.501 +5.709 16:43:58.775
7 1:31.929 +4.137 16:45:30.704
8 1:29.882 +2.090 16:47:00.586
9 2:19.742 +51.950 16:49:20.328
(814) MANDOLESI RICCARDO
1 1:30.721 16:36:18.506
2 1:34.711 +3.990 16:37:53.217
3 1:37.222 +6.501 16:39:30.439
4 1:36.863 +6.142 16:41:07.302
5 1:36.482 +5.761 16:42:43.784
6 1:35.953 +5.232 16:44:19.737
7 1:35.940 +5.219 16:45:55.677
8 1:37.560 +6.839 16:47:33.237
(47) STORTINI ANDREA
1 1:45.503 +18.930 16:36:45.629
2 1:44.054 +17.481 16:38:29.683
3 1:26.573 16:39:56.256
4 2:10.932 +44.359 16:42:07.188
5 1:26.955 +0.382 16:43:34.143
6 1:52.399 +25.826 16:45:26.542
7 1:38.184 +11.611 16:47:04.726
8 1:49.355 +22.782 16:48:54.081
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits
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